82 de 15 de abril del mismo año, el que se leerá así:

"Artículo 6.- Los derechos fiscales de registro por cada producto nacional o
extranjero, son:

a) Por el registro, Doscientos Diez Córdobas (C$210.00), ó su equivalente en dólares,
al cambio oficial, y

b) Por la renovación anual, Ciento Setenta y Cinco Córdobas (C$175.00), ó su
equivalente en dólares, al cambio oficial".

Artículo 2.- Adiciónase un artículo al referido Decreto, que pasará a ser el 7°,
debiéndose correr la numeración de los subsiguientes, el cual se leerá así:

"Artículo 7.- Los establecimientos en donde se fabriquen o expendan los productos